(8) *Hal y Cuyacio; nec, el ms. Hfn y las demás ed*

(9) *esse, omiteña los mms Hfn. Gt., y la ed Schf*

(10) *locorum eorum, los mms Hfn Gt*

(11) *Hal, y Cuyacio; alienam, inserian el ms Hfn, y las demás ed*

(12) *altera omiteña la ed Schf; retenta, y después dimidia, omiteña el ms Hfn*

(13) *inveniet, Azo.*

(14) *immincat todos los mms. de Russado los mms Hfn Gt y Azo*

(15) *La indicación de la fecha que fué puesta por Cuyacio, falta en Hal. Russ Cont Char Pac*

(16) *annonae, el ms. Hfn; la ed Schf, y también el C Theod VI 1 en la rubrica*

2 *Impp* VALERIANUS et GALLIENUS AA et VALERIANUS C (1) ANTIOCHO (2) — Aes quidem alienum pro portione (3), ex qua quisque defuncto heres exstiterit, praestari oportet; annonae autem is solvere debet, qui possessiones tenet et fructus percipit.

PP, SECULARE et DONATÓ Conss (4) [260]

3 *Imp* DECIVS A CITICIO (5) — Indictiones (6) non personis, sed rebus indici solent; et ideo, ne ultra modum earundem possessionum, quas possides, conveniaris, praeses provinciae prospiciet

Dat (7) XVII Kal Novemb AEMILIANO (8) et AQUILINO Conss (9) [249]

4 *Imp* CONSTANTINUS A ad PROCLIANUM (10) — Omnes pensatae debebunt, quae manus nostrae (11) delegationibus adscribuntur, nihil amplius exigendi (12) Nam si quis (13) vicarius aut rector provinciae aliquid iam cuiquam crediderit remittendum, quod aliis (14) remisit, de propriis dare facultatibus compelletur.

Dat XV. Kal. Iul (15) CONSTANTINO A IV et LICINIO IV. Conss (16) [315]

5. *Imp* CONSTANTIVS A. (17) ad URANIUM (18) — Omnes omnino ad oblationem (19) functionum publicarum (20) oportet urgeri Lege enim nostra signatum est, nec esse extraordinaria nec vocari (21), quae solemniter (22) a provincialibus devotissimis conferenda sunt

Dat III Non. Februarii CONSTANTIO A II et CONSTATE Conss (23) [339]

6 *Impp*. VALENTINIANUS et VALENS AA ad DRACONTIUM, Vicarium Africae (24) — Pro locis (25) ac proximitate possessionum annonam ad limites transvehí praecipimus

Dat XV Kal Iul. Mediolani, VALENTINIANO et VALENTE AA Conss. (26) [365.]

7. *Imppp* GRATIANUS, VALENTINIANUS et THEODOSIVS (27) AAA ad PRINCIPIVM P. P (28). — In fraudem annonaariae rei ac devotionis publicae elicítum damnabili subreptione (29) rescriptum, manifestum

(1) et Valerianus C., omitenlas Hal Russ
 (2) Alieno, Hal Russ
 (3) portionibus, la ed Schf, y así leyó Accurs; portionibus ex quibus, el ms Hfn.
 (4) Hal Russ Cont. 62 omiten la indicación de la fecha
 (5) Cuyacio, y Bk.; Impp. Dioclet et Maxim AA. et CC Herennio, Hal y los demás; Decius A. Scilino, un antiguo có dice de Concio
 (6) Indictionis, var l en Azo
 (7) Cuyacio; PP, Cont 66 71 76. Char Par; Dat PP, Sp Bk.
 (8) II, inserta Bk.
 (9) Hal. Russ omiten la indicación de la fecha
 (10) Cuyacio, y el C Theod; Albino, Hal; ad Proclianum, Russ y los demás
 (11) manu nostra, el C Theod, y Bk.
 (12) Cuyacio en el comentario según los antiguos libros, los mms Rg 1 2 Gt, los mms de Russardo, Azo y el C Theod.; vel remittendi potestatem esse, añaden todas las ed (13) qui, el C. Theod.
 (14) El ms Hfn, la ed Schf y el C Theod; alii, las de más ed